Решение № 32 от 24 апреля 2012 года "О внесении изменений в решение муниципального Собрания ВМО Головинское в городе Москве от 20 декабря 2011 года № 86 « О бюджете ВМО Головинское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов"
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

           24 апреля 2012 года № 32

О внесении изменений в решение муниципального
Собрания внутригородского муниципального
образования Головинское в городе Москве от
20 декабря 2011 года № 86 « О бюджете внутригородского
муниципального образования Головинское в городе
Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

                 В связи с введением в действие с 1 января 2012 года  приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 180н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса РФ, согласно пункту 1 части 1 статьи 17, части 5 статьи 59 Устава внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Головинское в городе Москве,
муниципальным Собранием принято решение:
1.  Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 20 декабря 2011 года № 86 «О бюджете внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», изложив приложение № 7 к нему в новой редакции (приложение).
2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (исполняющий обязанности Руководителя муниципалитета Ратников В.А..) осуществить перемещения бюджетных ассигнований по следующим кодам бюджетной классификации:
                                                                                                         тыс.руб.
	Бюджетная классификация
	На год

	900 0707 33А 0113 244
	-198,0

	900 0707 33А 0113 611
	+198,0

	ИТОГО
	0,0

3. Утвердить ведомственную структуру расходов внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов  (приложение).
4. Опубликовать настоящее решение  в газете «Наше Головино».
5. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.
6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве Зуева Д.В. и председателя Бюджетно-финансовой комиссии – депутата Архипцову Н.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                            Д.В. Зуев

  Приложение  к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Головинское
в городе Москве от 24 апреля 2012 года №  32

Ведомственная структура расходов внутригородского муниципального
образования Головинское в городе Москве на 2012 год и плановый период 2013-2014годов
	Наименование кодов бюджетной классификации
	Код ведомства
	Раздел подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	2012г

	Плановый период

	2013г
	2014г

	Общегосударственные вопросы
	900
	0100

	35907,3
	31271,6
	31090,1

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	900
	0102

	2470,7
	1486,0
	1486,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	900
	0102
	001 00 00

	2470,7
	1486,0
	1486,0

	Территориальные органы
	900
	0102
	001 15 00

	2470,7
	1486,0
	1486,0

	Глава муниципального образования
	900
	0102
	001 15 01

	2470,7
	1486,0
	1486,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	900
	0102
	001 15 01
	100
	2276,6
	1295,6
	1295,6

	Расходы на выплату персоналу государственных органов
	900
	0102
	001 15 01
	120
	2276,6
	1295,6
	1295,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0102
	001 15 01
	121
	1317,2
	1225,2
	1225,2

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0102
	001 15 01
	122
	959,4
	70,4
	70,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0102
	001 15 01
	200
	194,1
	190,4
	190,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0102
	001 15 01
	240
	194,1
	190,4
	190,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0102
	001 15 01
	244
	194,1
	190,4
	190,4

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	900
	0103

306,0

326,0

345,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	900
	0103
	001 00 00

306,0

326,0

345,0

	Территориальные органы
	900
	0103
	001 15 00

	Функционирование представительных органов местного самоуправления
	900
	0103
	001 15 02

	306,0
	326,0
	345,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0103
	001 15 02
	200
	306,0
	326,0
	345,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0103
	001 15 02
	240
	306,0
	326,0
	345,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0103
	001 15 02
	244
	306,0
	326,0
	345,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	900
	0104

	30092,8
	29259,9
	29047,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	900
	0104
	001 00 00

11850,8
	11017,9
	10805,9

	Территориальные органы
	900
	0104
	001 15 00

11850,8
	11017,9
	10805,9

	в том числе:

	Руководитель муниципалитета
	900
	0104
	001 15 03

	2509,8
	1465,0
	1465,0

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	900
	0104
	001 15 03
	100
	2336,8
	1295,6
	1295,6

	Расходы на выплату персоналу государственных органов
	900
	0104
	001 15 03
	120
	2336,8
	1295,6
	1295,6

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0104
	001 15 03
	121
	1324,4
	1225,2
	1225,2

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0104
	001 15 03
	122
	1012,4
	70,4
	70,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	001 15 03
	200
	173,0
	169,4
	169,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	001 15 03
	240
	173,0
	169,4
	169,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	001 15 03
	244
	173,0
	169,4
	169,4

	Обеспечение деятельности муниципалитета внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	900
	0104
	001 15 04

	9341,0
	9552,9
	9340,9

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	900
	0104
	001 15 04
	100
	6540,0
	6540,0
	6540,0

	Расходы на выплату персоналу государственных органов
	900
	0104
	001 15 04
	120
	6540,0
	6540,0
	6540,0

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0104
	001 15 04
	121
	5624,3
	5624,3
	5624,3

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0104
	001 15 04
	122
	915,7
	915,7
	915,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	001 15 04
	200
	2552,9
	2764,8
	2552,8

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	001 15 04
	240
	2552,9
	2764,8
	2552,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	001 15 04
	244
	2552,9
	2764,8
	2552,8

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	900
	0104
	001 15 04
	300
	248,1
	248,1
	248,1

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат
	900
	0104
	001 15 04
	320
	248,1
	248,1
	248,1

	Пособия и компенсации гражданам  и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	900
	0104
	001 15 04
	321
	248,1
	248,1
	248,1

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий  по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	900
	0104
	33А 01 01

	3831,4
	3831,4
	3831,4

	- за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	0104
	33А 01 11

	3831,4
	3831,4
	3831,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	900
	0104
	33А 01 11
	100
	2977,3
	2977,3
	2977,3

	Расходы на выплату персоналу государственных органов
	900
	0104
	33А 01 11
	120
	2977,3
	2977,3
	2977,3

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0104
	33А 01 11
	121
	2554,7
	2554,7
	2554,7

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0104
	33А 01 11
	122
	422,6
	422,6
	422,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 11
	200
	854,1
	854,1
	854,1

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 11
	240
	854,1
	854,1
	854,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 11
	244
	854,1
	854,1
	854,1

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий  по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	900
	0104
	33А 01 02

6299,2

6299,2

6299,2

	- за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	0104
	33А 01 12

	5729,2
	5729,2
	5729,2

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	900
	0104
	33А 01 12
	100
	4426,8
	4426,8
	4426,8

	Расходы на выплату персоналу государственных органов
	900
	0104
	33А 01 12
	120
	4426,8
	4426,8
	4426,8

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0104
	33А 01 12
	121
	3792,9
	3792,9
	3792,9

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0104
	33А 01 12
	122
	633,9
	633,9
	633,9

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 12
	200
	1302,4
	1302,4
	1302,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 12
	240
	1302,4
	1302,4
	1302,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 12
	244
	1302,4
	1302,4
	1302,4

	-за счет собственных средств местного бюджета, дополнительно направляемых на переданные полномочия
	900
	0104
	33А 01 22

570,0

570,0

570,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 22
	200
	570,0
	570,0
	570,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 22
	240
	570,0
	570,0
	570,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 22
	244
	570,0
	570,0
	570,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий  по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа
	900
	0104
	33А 01 04

	8111,4
	8111,4
	8111,4

	- за счет субвенции из бюджета города Москвы
	900
	0104
	33А 01 14

	8111,4
	8111,4
	8111,4

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	900
	0104
	33А 01 14
	100
	6071,7
	6071,7
	6071,7

	Расходы на выплату персоналу государственных органов
	900
	0104
	33А 01 14
	120
	6071,7
	6071,7
	6071,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	900
	0104
	33А 01 14
	121
	5226,5
	5226,5
	5226,5

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	900
	0104
	33А 01 14
	122
	845,2
	845,2
	845,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 14
	200
	2039,7
	2039,7
	2039,7

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 14
	240
	2039,7
	2039,7
	2039,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0104
	33А 01 14
	244
	2039,7
	2039,7
	2039,7

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	900
	0107

	2849,8
	0,0
	0,0

	Проведение выборов и референдумов
	900
	0107
	020 00 00

	2849,8
	0,0
	0,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0107
	020 00 00
	200
	2849,8
	0,0
	0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0107
	020 00 00
	240
	2849,8
	0,0
	0,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0107
	020 00 00
	244
	2849,8
	0,0
	0,0

		Резервные фонды

	900

0111

	8,3
	8,3
	8,3

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	900
	0111
	070 00 00

	8,3
	8,3
	8,3

	Резервные средства
	900
	0111
	070 00 00
	870
	8,3
	8,3
	8,3

	Другие общегосударственные вопросы
	900
	0113

	179,7
	191,4
	202,9

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	900
	0113
	092 00 00

179,7
	191,4
	202,9

	Иные бюджетные ассигнования
	900
	0113
	092 00 00
	800
	179,7
	191,4
	202,9

	Специальные расходы
	900
	0113
	092 00 00
	880
	179,7
	191,4
	202,9

	Национальная экономика
	900
	0400

	95,8
	102,0
	108,0

	Связь и информатика
	900
	0410

	95,8
	102,0
	108,0

	Информационные технологии и связь
	900
	0410
	330 00 00

	95,8
	102,0
	108,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900
	0410
	330 00 00
	200
	95,8
	102,0
	108,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	900